



تشریح اقدامات مختلف جهت توسعه و پیشرفت استان تهران توسط منصوری / از گره گشایی های اقتصادی تا توسعه حمل و نقل ریلی

محسن منصوری اقدامات مختلف جهت توسعه و پیشرفت استان تهران را تشریح کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ نشست وزیر کشور و معاونان وزیر با مسئولان استانداری تهران برگزار شد.

منصوری در این جلسه با اشاره به هماهنگی میان استانداری، فرمانداری ها و بخشداری های استان اظهار داشت: جوان گرایی اولویت استان بوده و متوسط سن انتصابات در استان تهران ۱۰ سال جوان تر شده است.

وی با اشاره به توفیقات خوب اقتصادی استان تهران افزود: ۱۳۰ هزار شغل جدید فراتر از تعهد استان ایجاد شده که به سبب گره گشایی از تولید و حل مشکل استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری محقق شده؛ همچنین ۶۰۰ واحد تولیدی غیرفعال به چرخه تولید بازگشتند.

منصوری عنوان کرد: جلسات ستاد تسهیل به طور منظم برگزار شده، در عین حال کار میدانی صورت گرفته و حضور در شهرستان ها انجام شده است.

وی سپس گفت: ۸۰ هزار واحد صنعتی یعنی ۲۰ درصد صنعت کشور در استان تهران وجود دارد، همچنین ۲۵ درصد تولید کشور در استان تهران اتفاق می افتد، شهرک های صنعتی پویا و فعالی در استان داریم که با توجه به مصوبه اضافه شدن ۳۰۰ هکتار به شهرک های صنعتی گره گشایی خوبی اتفاق می افتد.

منصوری افزود: ۳۸ لکه صنعتی در استان داشتیم که از نظر جنس طراحی و شکل، غیرسازماندهی شده بودند که طبق مجوز دولت تبدیل به شهرک صنعتی خصوصی شده و اتفاقات خوبی رخ داد.

وی بیان کرد: در حوزه عمرانی مسائل به صورت جدی دنبال شده، پروژه های قدیمی از جمله بیمارستانی با قدمت زیاد در استان تهران داشتیم که در قالب مصوبات سفر رئیس جمهور بودجه مناسبی به آن ها اختصاص پیدا کرد.

منصوری خاطرنشان کرد: در حوزه ریلی و قطار حومه ای اقدامات موثری پیگیری می شود، در زمینه امنیتی از جمله هدفمندسازی پارانه ها و حذف ارز ترجیحی اقدامات خوبی صورت گرفته، در موضوع سیل نیز اقدامات موثری انجام شد.

منصوری با اشاره به تشکیل مستمر جلسات قرارگاه اجتماعی اظهار داشت: در مورد جمع آوری معنادرین متجاهر ۱۱ هزار ظرفیت در استان تهران داشتیم که اکنون ظرفیت نگهداری به ۲۰ هزار نفر رسیده و شش هزار ظرفیت دیگر نیز ایجاد می شود.

وی ادامه داد: در حوزه نیروی انسانی و توسعه مدیریت و منابع نیز کادرسازی خوبی در استان تهران صورت گرفته، در سطح فرمانداری ها جوان گرایی اولویت بوده که سرمایه مهمی برای کشور محسوب می شوند.

منصوری با اشاره به مشکلات مختلف استان تهران در حوزه اتباع، تقسیمات کشوری، محدودیت منابع و غیره تاکید کرد: سعی کردیم با استفاده از ظرفیت های مختلف استان را اداره کنیم و اکنون در بعضی از شهرستان ها از جمله پاکدشت، رباط کریم و اسلامشهر شغل به اندازه کافی وجود دارد منتها کمبود کارگر داریم.

انتهای پیام/